
307087-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 307087-2023 - Resultaat
Spanje-Madrid: Maatschappelijke dienstverlening waarbij onderdak wordt verschaft
OJ S 98/2023 23/05/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Consejería de Familia, Juventud y Política Social
Nationaal identificatienummer: S7800001E
Postadres: O`Donnell, 50
Plaats: Madrid
NUTS-code: ES300 Madrid
Postcode: 28009
Land: Spanje
E-mail: contratacion@madrid.org

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.madrid.org/contratospublicos
Adres van het kopersprofiel: www.madrid.org/contratospublicos

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Sociale bescherming

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
contrato de emergencia para la contratación de un servicio para la Gestión del complejo 
asistencial de Vallecas para personas mayores afectadas de la enfermedad de alzheimer 
(residencia, centro de día
Referentienummer: 166/2023

CPV-code hoofdcategorie
85311000 Maatschappelijke dienstverlening waarbij onderdak wordt verschaft

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Contrato de emergencia para la contratación de un servicio para la Gestión del complejo 
asistencial de Vallecas para personas mayores afectadas de la enfermedad de alzheimer 
(residencia, centro de día y centro de formación).

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/307087-2023
mailto:contratacion@madrid.org?subject=TED
http://www.madrid.org/contratospublicos
http://www.madrid.org/contratospublicos


307087-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 3 473 136,45 EUR

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
85312100 Diensten voor dagverblijven

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES3 Comunidad de Madrid

Beschrijving van de aanbesteding
Contrato de emergencia para la contratación de un servicio para la Gestión del complejo 
asistencial de Vallecas para personas mayores afectadas de la enfermedad de alzheimer 
(residencia, centro de día y centro de formación).

Gunningscriteria
Prijs

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Gunning van een opdracht zonder voorafgaande bekendmaking van een oproep tot 
mededinging in het Publicatieblad van de Europese Unie in onderstaande gevallen

De aanbesteding valt buiten het toepassingsgebied van de richtlijn

Verklaring:
Contratación de Emergencia -(Art. 120 Ley de Contratos del Sector Público)

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging



307087-2023 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 166/2023

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
26/04/2023

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 3
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Sacyr Social, S.L.
Nationaal identificatienummer: B85621159
Plaats: Comunidad de Madrid
NUTS-code: ES España
Land: Spanje
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 3 683 489,61 EUR
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 3 473 136,45 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de 
Madrid
Plaats: Madrid
Land: Spanje
Internetadres: http://www.madrid.org/es/tacp

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
De conformidad con lo establecido en el artículo 50 de la Ley de Contratos del Sector Público.

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Tribunal de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Plaats: Madrid
Land: Spanje
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org

http://www.madrid.org/es/tacp
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org?subject=TED


307087-2023 Page 4/4

VI.5.

Internetadres: https://www.comunidad.madrid/tacp/

Datum van verzending van deze aankondiging
18/05/2023

https://www.comunidad.madrid/tacp/

